

## DARMOWE 10 GB INTERNETU MOBILNEGO OD INEA

**INEA wspiera swoich klientów i dla wszystkich, którzy korzystają z jej telefonii komórkowej z pakietem Internetu, przygotowała specjalną ofertę – 10 GB darmowego Internetu mobilnego do wykorzystania do końca maja.**

W trudnym czasie przedłużającego się odosobnienia oraz braku kontaktu z najbliższymi INEA kontynuuje działania związane z filozofią „Dobrych ludzi od Internetu”. Teraz operator przygotował specjalną ofertę dla swoich stałych klientów. Każdy, kto korzysta z usług mobilnych INEA i ma wykupiony pakiet Internetu, otrzyma za darmo 10 GB Internetu mobilnego.

Aby otrzymać darmowe 10 GB Internetu mobilnego, wystarczy skontaktować się z INEA za pośrednictwem infolinii (730 20 20 20), LiveChatu na stronie inea.pl lub przez aplikację INEA czy profil na portalu Facebook.

Dodatkowy pakiet danych wykorzystać można do końca maja.

---

INEA jest liderem w budowie i zarządzaniu nowoczesną, otwartą infrastrukturą światłowodową typu FTTH (ang. Fiber-To-The-Home, światłowód do domu) w Polsce, który pod marką Fiberhost świadczy usługi hurtowe dla lokalnych i ogólnopolskich dostawców telekomunikacyjnych. Dzięki temu mieszkańcy znajdujący się w zasięgu otwartej sieci światłowodowej Fiberhost, mogą korzystać z szerokiej oferty usług internetowych oraz telewizyjnych. Spółka jest także laureatem wielu nagród, w tym, jako jedyna polska firma, prestiżowej nagrody FTTH Council Europe, za działania na rzecz rozbudowy sieci dostępowych w technologii FTTH.

INEA to także dostawca Internetu światłowodowego, telewizji, telefonii oraz usług profesjonalnych dla biznesu i data center. Obecna jest w segmencie klientów indywidualnych, firm, jednostek samorządowych, szkół i instytucji. Według rankingu głównego Speedtest.pl za lata 2017–2019 INEA to dostawca najszybszego Internetu w Polsce. Od 2018 roku w ofercie INEA dostępny jest najszybszy Internet w Unii Europejskiej – symetryczne łącze FTTH 10 Gb/s.

Kontakt dla mediów:

Karolina Pawlik

INEA S.A.

E-mail: karolina.pawlik@inea.com.pl

Tel. kom. 732 450 197

inea.pl